
 

  

LICEO SCIENTIFICO STATALE “WILIGELMO” 

Viale Corassori, N. 101 – 41124 Modena 

Tel. 059356981 – Fax  059356982 

E-mail: mops050007@istruzione.it - PEC: mops050007@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.liceowiligelmo.edu.it/ 

C.F.: 80011410364 
 

Prot. n. 3072/C.14.A                 Modena, 15/05/2021 

CIG: Z01318626E  

 

-  All’Albo d’Istituto del Sito Web e 
                                                                                             alla sezione Amministrazione Trasparente  

 
 
Decreto n. 203 di pubblicazione aggiudicazione provvisoria per l'affidamento dei lavori di 

costruzione di una tettoia esterna presso il Liceo Wiligelmo. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTO il DPR 275 del 08/05/1999; 

VISTO il D.Lgs. n° 50/2016 e successive integrazioni; 

VISTA la determina prot. n. 2736/C.14.A del 28/04/2021 di avvio procedura di affidamento diretto, 

preceduta da indagine esplorativa di mercato - come previsto dall'art. 1 comma 2 lett. a) del 

D.L. n. 76/2020, mediante la richiesta di preventivo a cinque operatori economici; 

VISTA la lettera di invito Prot. n° 2737/C.14.A del 28/04/2021, trasmessa, via PEC, a cinque 

operatori economici, per la richiesta di un preventivo per i lavori di costruzione di una tettoia 

esterna presso il Liceo Wiligelmo. 

VISTO il decreto n. 202 del 13/05/2021 prot. n. 3036/C.14.A di nomina della commissione 

giudicatrice;  

VISTO il verbale della commissione del 14/05/2021, dal quale risulta pervenuta n. 1 offerta; 

 
DECRETA 

- la seguente graduatoria provvisoria: 

 

 Operatore economico 

1 Full Service s.r.l. 

 

- l’aggiudicazione provvisoria dell’affidamento dei lavori di costruzione di una tettoia esterna presso 

il Liceo Wiligelmo, all’impresa Full Service s.r.l. – Via Monti Urali, 38/H - Reggio Emilia. 

 

Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 (dieci) giorni dalla 

pubblicazione all’Albo dell’Istituto che avverrà in data odierna. 

 

L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata, a seguito di verifica dei prescritti requisiti di legge e 

delle dichiarazioni rilasciate in sede di reclutamento pubblico, con decreto del dirigente scolastico. 

 

 

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                             prof.ssa Daniela Barozzi          

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                                                        ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993  

 

mailto:mops050007@istruzione.it
mailto:mops050007@pec.istruzione.it

